tamen, si cui etymum illud, quod ad cetera attinet, admitti posse videatur, illius inusitati gen. causa rejici debet, cum et alia quædam derivata videamus non declinationem eam s. declinationis terminationem quæ usitata est, sed illam quam analogia p̄sseret, sequi. Verum si nunc quoque divinandi libertatem concedere mihi auderem, a μῶν potius deductum esse μυχὸς dicerem; atque ut jocosa divinatio illa esset, adderem μυχὸς dici quasi μῦδος ὄλκος, mutata tenui in aspiratam. Multas quidem certe ab Etym. derivationes affiri dico, non jocante itidem, sed serio loquente, quæ multo minus non solum veræ, sed etiam verisimiles esse possunt.

**ΜΥΧΟΣ**, δ, Penetrale, Intimus locus, s. Intima pars, Recessus. Apud Hom. μυχὸς δόμου Locus domus s. Pars domus que est ἐνδοτάρω, ut docet Eust. Apud eund. Poëtam, nec non ap. Eur. Med., μυχὸς ἀντρού, Recessus Antri s. speluncæ: (cf. Hel. 431.) cui Ovid. itidem recessum tribuit. Convenitque optime quod de propria nominis μυχὸς signif. traditur, cum epithetis quæ antro dari solent a Poëtis: vocantibus sc. abditum, item cæcum, nec non obscurum: ut alia hujusmodi omittam. Communis autem est hujus nominis usus soluta orationi cum carmine, ut 'Ο μυχὸς τοῦ λιμένος, Thuc. (7, 52.): sed ante illum μυχὸς λιμένος Hom. dixerat. Et, Πάντας τῆς γῆς τοὺς μυχὸν, Aristid. Et Μυχὸς τῆς Ἑλλάδος, Plut. (9, 432.) Apud Lucian. autem (2, 696.) 'Εν μυχῷ τοῦ σκάφου, In ima navigii parte, In imo navigii, In fundo, sicut μυχὸν τῆς σταγήνης Idem dixit (1, 136.) Οὐθῆς ἐκ μυχοῦ τῆς σταγήνης διέφυγε. Idem dicitur et κύρτος. || Sinus: μυχὸς Ἀδριατικὸς, Sinus Adriaticus, ap. Polyb. et Strab., qui passim ita utitur. Sed et aliam nominis Sinus signif. habere potest μυχὸς, veluti si ap. Lucian. 'Ελλάδος ἐν μυχῷ vertas In sinu Græciae. [“Poëticæ Μυχὸς πόλεως dicuntur Horrea civitatis, ap. Athen. 414. et Penus, ubi de domo hominis privati agitur, ut ap. Eund. 360.”] Schæf. MSS. “Ruhn. Ep. Cr. 102. Fischer. Ind. Palæph. v. “Αἰδης, Valck. Phœn. p. 491. Dawes. M. Cr. 50. 357. ad Hesiad. Θ. (119.) p. 142. 158. Wolf. Wessel. Obs. 89. Musgr. Hec. 1040. Or. 331. Ion. 226. Toup. Opusc. 1, 158. 542. Emendd. 3, 124. ad Chari. 265. (424. 435.) Wakef. S. Cr. 2, 49. Ion. 241. Herc. F. 400. Phil. 1013. Lennep. ad Phal. 111. P. Ahresch. Paraphr. 272. Diod. S. 1, 205. Heyn. Hom. 5, 633. Markl. Suppl. 545. Abresch. Aesch. 2, 5. Jacobs. Anim. 154. Anth. 7, 11. 8, 396. 12, 322. ad Lucian. 1, 655. Μυχῷ, Heyn. Hom. 5, 215. Plur. μυχᾶ, Musgr. Iph. T. 1270.”] Schæf. MSS. Dionys. P. 117. Compar. \*Μυχαῖτερος, Herodian. Epimer. 166.] SUPERL. Μυχαῖτατος, ετ Μυχαῖτατος, Penitissimus, Intimus, pro μυχάτατος. Hoc ap. Hom., illud ap. Aristot. extat, de Mundo (3.) ubi scribit, Τοῦ Πίντου τὸ μυχαῖτατον, Μαιῶτις καλέται. [“Ad Od. 4. 145. Heyn. Hom. 8, 448. Musgr. Alc. 438. Μυχαῖτατος, Schol. Apoll. Rh. p. 484. Buttm. A. Gr. 1, 278. \*Μυχαῖτατον, Phot. ἑστάτατον.”]